АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2023 г. Ш У//

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 11.09.2019 № 3718 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани начальнику управления
градостроительства и архитектуры - главному архитектору города»

На основании писем и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.
от 22.12.2022 № 03-08-690-Исх, правового управления аппарата администрации города
Рязани от 11.01.2023 № 02/3-08-28-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных
к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3718
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику
управления градостроительства и архитектуры - главному архитектору города» (в редакции
постановления администрации города Рязани от 08.05.2020 № 1613) изменения, дополнив
пункт 1 подпунктами 1.11 — 1.15 в следующей редакции:

«1.11. Подготовленного градостроительного плана земельного участка.
1.12. Заявлений о согласовании установки информационной вывески, дизайн-проекта

размещения вывески.
1.13. Решений о согласовании установки информационной вывески, дизайн-проекта

размещения вывески.
1.14. Решений об отказе в предоставлении муниципальной услуги «Установка

информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески».
1.15. Решений об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта
размещения вывески».

2. Контроль за исполнением йаЬг^щего постановления оставляю за собой.
h . S

L о г

Г лава администрации, Ч,. V Е.Б. Сорокина